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 Curriculum Vitae
 Zevendesoje duke shkruajtur Emrin dhe Mbiemrin

	PERSONAL INFORMATION
	Zevendesoje duke shkruajtur Emrin dhe Mbiemrin
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Shkruaj lagjen, emrin e rruges, qytetin, kodin postal, shtetin
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Shkruaj numrin e telefonit   [image: image2.png]


Shkruaj numin e telefonit mobile     

	
	Vendose email adresen

	
	[image: image3.png]


  Vendose nese ke website personal

	
	

	
	Gjinia | Data e lindjes dita/muaji/viti | Kombesia



	PERVOJA E PUNES
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	EDUKIM DHE TRAJNIM
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	INFORMACION SHTESË
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Pozita e aplikimit


�
Ketu shkruaje poziten ne te cilen aplikoni p,sh mesuese, menaxher, perkthyese etj.�
�






SHENO DATEN


(NGA- DERI)�
Shkruaj poziten qe e ke pasur ne punen e kaluar�
�
�
Shkruaj emrin e punedhenesit, pra te menagjerit apo drejtorit, te vendit paraprak ku ke punuar�
�
�
Shkruaj se çfare pune ke kryer aty dhe çfare pergjegjesi ke pasur


Shkruaj ne cilin sektor ke punuar apo çfare lloj biznesi�
�
�
�
�






SHENO DATEN


(NGA- DERI)�
Shkruaj kualifikimet, shkollimin�
�
�
�
Sheno edukimin apo trajnimet ne organizata�
�
�
�
�






Gjuha amtare�
Sheno gjuhen amtare�
�
�
�
�
Gjuhe tjera te huaja�
Understanding�
SPEAKING�
WRITING�
�
�
Listening�
Reading�
Spoken interaction�
Spoken production�
�
�
Shkruaj gjuhen qe e njeh�
Enter level�
Enter level�
Enter level�
Enter level�
Enter level�
�
�
Replace with name of language certificate. Enter level if known.�
�
Shkruaj gjuhen tjeter


qe e njeh�
Enter level�
Enter level�
Enter level�
Enter level�
Enter level�
�
�
Replace with name of language certificate. Enter level if known.�
�
�
Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user


Common European Framework of Reference for Languages�
�






Shkathtesi komunikuese�
Shkruaj se sa je I hapur me te tjeret dhe cfare shkathtesi komunikuese ke�
�






Shkathtesi ne organizim�
Shkruaj se a ke shkathtesi ne organizim, apo mengagjim duke cekur dhe ndonje projekt qe ke kryer ku ke pasur te besh me organizim ne ekip apo dic tjeter te pershtatshme�
�






Shkathtesi ne programet kompjuterike�
Shkruaj cilat programe I njeh. Nese njohurite e tua jane bazike atehere ceke qe e njeh paketen e Microsoft Office�
�
�
�
�






Leja e vozitjes�
Shkruaj kategorite e lejes se vozitjes qe posedoni�
�






Publikime


Prezentime


Projekte


Konferenca


Seminare


Referenca�
Shkruaj cilen do prej tyre qe posedon, duhet te jene te dokumentuara�
�






�
Zevendeso me listen e dokumenteve telidhuraneCV tuaj.�Kopjet e diplomave dhe kualifikimeve;�Deshmi tepunesimit te meparshem nese posedon�botime kerkimore





Shpjegim: cdo kategori per te cilen nuk posedon informata dhe te dhena te sakta mund ta heqni apo ta lerni zbrazet, por me profesionale eshte nese e heqni kategorine pra kolonen.


�
�
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